
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 

 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 06-39 /VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради за січень-квітень 2020 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення тридцять дев’ятої  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 травня 2020 року 

                                                                                                         № 06-39/VIII 

  Перелік  

договорів укладених за січень-квітень 2020 р.  

1. Договір № 478 від 22.01.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В,  на суму 

3000,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

2. Договір № 01/20-ПР  від 28.02.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Пилятин),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

3. Договір № 01/03  від 02.03.2020 року укладений з ФОП Міневський О.Ю.,  

на суму  49306,00 грн. (плита  з полімербетону),  КФК  0116030,  КЕКВ 

2210. 

4. Договір № 02/03  від 02.03.2020 року укладений з ФОП Міневський О.Ю.,  

на суму  25761,00 грн. (стовп з полімербетону),  КФК  0116030,  КЕКВ 

2210. 

5. Додаткова угода №12 від 05.03.2020 р. до договору  на постачання 

природного газу      №41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ 

«Чернігівгаз Збут», на суму  -0,06 грн. (постачання природнього газу), 

КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

6. Договір   № 05/03  від  05.03.2020  року укладений з ФОП Єфремова Т.О., 

на суму 3500,00 грн. (послуга з харчування (фуршет)),  КФК 0110180,  

КЕКВ 2240. 

7. Договір № 489 від 06.03.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В,  на суму 

3800,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

8. Договір № 61 від 10.03.2020 року, укладений з КП «Козелецьводоканал»,  

на суму 3000,00 грн. (послуги з вивезення та очистки рідких побутових 

відходів), КФК  0110150, КЕКВ 2275. 

9. Договір № 16/03 від 16.03.2020 року укладений з ФОП Андрейченко Р.І.,  

на суму 7899,00 грн. (бензопила, масло, ланцюг),  КФК  0117691,  КЕКВ 

2210, 3110. 

10. Договір   № 2-03/20 від  16.03.2020  року укладений з ТОВ «Інститут 

землеустрою земельно-правових відносин»,   на суму 113081,00 грн. 

(нормативно грошова оцінка землі),  КФК 0117130,  КЕКВ 2240. 

11. Договір № 29  від 17.03.2020 року укладений з ФОП Савченко М.Г.,  на 

суму  840,00 грн. (чорнило),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210.  



12. Договір № 811 від 17.03.2020 року, укладений з ПП «ТТ-Нафта»,  на суму 

18 000,00 грн. (бензин А-95-Є), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

13. Договір № 05/03 від 18.03.2020 року укладений з ФОП Набільська С.О.,  

на суму 22500,00 грн. (контейнери),  КФК  0117691,  КЕКВ 3110. 

14. Договір  № 5 від 19.03.2020 року укладений з ФОП Корбач Л.В.,  на суму 

1360,00 грн. (ключа суміш, емаль, лак, сітка зварювальна),  КФК  0117691,  

КЕКВ 2210. 

15. Договір  №6 від 19.03.2020 року укладений з ФОП Корбач Л.В.,  на суму 

1445,00 грн. (фарба, вапно, фарбники),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

16. Договір  №07/03 від 19.03.2020 року укладений з ФОП Корбач Л.В.,  на 

суму 190,00 грн. (цемент),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

17. Договір  №25 від 25.03.2020 року укладений з ФОП Шуман Л.В.,  на суму 

2573,00 грн. (прапори, ручки, папки, та ін.),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

18. Додаткова угода  №1 від 26.03.2020 р. до договору №56-20-Е від 

14.01.2020 року, укладеного з ТОВ «Енергоносії України», (постачання 

електричної енергії), КФК  0110150,0116030, КЕКВ 2273. 

19. Договір № 90 від 26.03.2020 року укладений з ПП «Интергаз»,  на суму 

500,00 грн. (технічне обслуговування газових котлів та сигналізації 

загазованості за адресою смт Козелець ),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

20. Договір № 26 від 26.03.2020 року укладений з ПП «Интергаз»,  на суму 

600,00 грн. (технічне обслуговування газового котла та сигналізації 

загазованості за адресою с. Білейки ),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

21. Договір № 00377 від 30.03.2020 року укладений з ТОВ «Ліки України»,  на 

суму 9352,80 грн. (АХД 2000 експрес дезінфікуючі засоби),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2220. 

22. Договір № 03/04 від 03.04.2020 року укладений з ФОП Хомічук Є.Ю.,  на 

суму 13090,00 грн. (АХД 2000, нітрилові рукавиці, білизна), ),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2210, 2220. 

23. Договір № 06-04/20  від 06.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 286735,93 грн. (реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Пилятин),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

24. Договір № 02/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Берлози),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

25. Договір № 03/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Сивухи),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

26. Договір № 04/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Патюти),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 



27. Договір № 05/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Скрипчин),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

28. Договір № 06/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Лемеші),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

29. Договір № 07/20-ПР  від 08.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. ( проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Лемеші),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

30. Договір   № 04-20/06  від  10.04.2020  року укладений з ФОП Єфремова 

Т.О., на суму 3020,00 грн. (рукавички нітрилові, маски захисні) ),  КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

31. Договір   № 20-02/01  від  10.04.2020  року укладений з ДП «Чернігівський 

облавтодор»  ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України», на суму 

38700,00 грн. (виготовлення проектно-кошторисної документації 

поточний середній ремонт автомобільної дороги вул.Соборності в смт 

Козелець),  КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

32. Договір № 970/1 від 13.04.2020 року, укладений з ПП «ТТ-Нафта»,  на 

суму 17 480,00 грн. (дизпаливо), КФК  0118110, КЕКВ 2210. 

33. Договір № 970 від 13.04.2020 року, укладений з ПП «ТТ-Нафта»,  на суму 

11 780,00 грн. (бензин А-92 євро), КФК  0118110, КЕКВ 2210. 

34. Договір № 07/04/2020  від 01.04.2020 року укладений з ФОП Ташута М.В.,  

на суму  1780,00 грн. (табличка),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір   № 14  від  14.04.2020  року укладений з ПрАТ «Метек», на суму 

4487,76 грн. (комплект послуг із сервісного обслуговування автомобіля 

Skoda ),  КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

36. Договір   № 5391  від  15.04.2020  року укладений з ПрАТ «Метек», на 

суму 1149.00 грн. (сумка автонабір технічної допомоги),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

37. Договір № П319 від 16.04.2020 року укладений з ТОВ «ЕС-ФЕР»,  на суму 

10400,00 грн. (таблички з назвою села),  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

38. Договір № 17 від 16.04.2020 року, укладений з ФОП Салівон Т.О.  на суму 

1340,00 грн. (корзини та вінки ритуальні) КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

39. Договір № 4307 від 16.04.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  на 

суму 8110,00 грн. (світлодіодні прожектори),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

40. Договір № 4459 від 16.04.2020 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.,  на 

суму 5900,00 грн. (рукавички трикотажні, мішки для сміття),  КФК  

0116030,  КЕКВ 2210. 

41. Договір № 7  від 27.04.2020 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  на 

суму  217,00 грн. (цвяхи),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210.  



42. Договір № 8  від 27.04.2020 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  на 

суму  144,00 грн. (кісточки),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210.  

43. Договір № 9 від 27.04.2020 року укладений з ПП Бариловська Л.В.,  на 

суму  2241,00 грн. (фарба),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210.  

44. Договір № 10/20-ПР  від 15.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Данівка),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

45. Договір № 11/20-ПР  від 15.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 12000,00 грн. (проектні роботи по реконструкції мереж 

зовнішнього освітлення в с. Озерне),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

46. Договір № 17-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 96854,68 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення 

в с. Лемеші.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

47. Договір № 19-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 159335,87 грн. (реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Патюти.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

48. Договір № 18-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 80680,35 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення 

в с. Лемеші.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

49. Договір № 16-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 287998,20 грн. (реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Берлози.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

50. Договір № 20-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 187982,18 грн. (реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Сивухи.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

51. Договір № 21-04/20  від 16.04.2020 року укладений з ФОП Демʼяненко 

А.А.,  на суму 199873,05 грн. ( реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення в с. Скрипчин.),  КФК  0117370,  КЕКВ 3142. 

52. Додаткова угода  від 15.04.2020року до договору від 10.04.2020р  № 20/02-

01 про розірвання  договору підряду на проведення проектних та 

пошукових робіт  укладений з ДП «Чернігівський облавтодор» ВАТ «ДАК 

«Автомобільні дороги України».,   (виготовлення проектно-кошторисної 

документації на поточний середній ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності вул.. Соборності в Смт. Козелець (окремими 

ділянками.), з поданням та проходженням експертизи)  КФК  0117461,  

КЕКВ 2240. 

53. Договір № 20/02-02 підряду на проведення проектних та пошукових робіт  

від 16.04.2020 року укладений з ДП «Чернігівський облавтодор» ВАТ 

«ДАК «Автомобільні дороги України», на суму 38700,00 грн                        

( виготовлення проектно-кошторисної документації на поточний середній 

ремонт автомобільної дороги комунальної власності вул.. Соборності в 



смт. Козелець (окремими ділянками.), з поданням та проходженням 

експертизи)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

54. Договір № 04-20/5 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 179000,00 грн (поточний ремонт по вул.. Богомольців-ліквідація 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем методом)  

КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

55. Договір № 04-20/2 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 89500,00 грн (поточний ремонт по вул. Сім’ї Розумовських -

ліквідація тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем 

методом)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

56. Договір № 04-20/3 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 89500,00 грн.   (поточний ремонт по вул. Незалежності - ліквідація 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем методом)  

КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

57. Договір № 04-20/4 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 179000,00 грн.   (поточний ремонт по вул.. Київська - ліквідація 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем методом)  

КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

58. Договір № 04-20/8 від 16.04.2020 року укладений з ТзОВ « ТМГ-Сервіс»,  

на суму 1717,62 грн.   (послуги з нанесення горизонтальної дорожньої 

розмітки по вул.. Сім’ї Розумовських смт.Козелець)  КФК  0117461,  

КЕКВ 2240. 

59. Договір № 04-20/9 від 16.04.2020 року укладений з ТзОВ « ТМГ-Сервіс»,  

на суму 1049,68 грн.   (послуги з нанесення горизонтальної дорожньої 

розмітки по вул.. Київська смт.Козелець)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

60. Договір № 04-20/10 від 16.04.2020 року укладений з ТзОВ « ТМГ-Сервіс»,  

на суму 572,55 грн.   (послуги з нанесення горизонтальної дорожньої 

розмітки по вул.. Святопреображенська смт.Козелець)  КФК  0117461,  

КЕКВ 2240. 

61. Договір № 04-20/7 від 16.04.2020 року укладений з ТзОВ « ТМГ-Сервіс»,  

на суму 19867,33 грн.   (послуги з нанесення горизонтальної дорожньої 

розмітки по вул.. Соборності  смт.Козелець)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

62. Договір підряду № 3/20 від 17.04.2020 року укладений з Кандилян О.Л.,  

на суму 80939,72 грн.   (поточний ремонт дороги вул.. Б. Гуляницьких в с. 

Омелянів площею 405 м.кв.)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 



63. Договір підряду № 2/20 від 17.04.2020 року укладений з Кандилян О.Л.,  

на суму 197939,35 грн (поточний ремонт дороги вул. Миру в с. Омелянів 

площею 360 м.кв.)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

64. Договір підряду № 4/20 від 17.04.2020 року укладений з Кандилян О.Л.,  

на суму 11582,79 грн  (поточний ремонт дороги вул. Першого Травня в с. 

Омелянів площею 58 м.кв.)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

65. Договір підряду № 5/20 від 17.04.2020 року укладений з Кандилян О.Л.,  

на суму 26958,85 грн  (поточний ремонт дороги вул. Т.Шевченка в с. 

Омелянів площею 135 м.кв)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

66. Договір підряду № 6/20 від 17.04.2020 року укладений з Кандилян О.Л.,  

на суму 16936,67 грн (поточний ремонт дороги пров. Тракторний в с. 

Омелянів площею 85 м.кв.)  КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

67. Договір № 04-20/11 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 89500,00 грн.   (поточний ремонт по вул. Ф. Сидорука - ліквідація 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем методом)  

КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

68. Договір № 04-20/1 на надання послуг з поточного ремонту покриття 

струменевим методом  від 09.04.2020 року укладений з Бровченко Д.О,  на 

суму 179000,00 грн.   (поточний ремонт по вул. Соборності - ліквідація 

тріщин та просадок асфальтобетонного покриття струменем методом)  

КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

69. Договір  № 22-04/20 від 16.04.2020 року укладений з ФОП Буряк В.В,  на 

суму 49895,00 грн ( плити залізобетонні)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

70. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-020/2020 від 13.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Скрипчин)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

71. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-019/2020 від 13.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Патюти)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

72. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-023/2020 від 17.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Лемеші)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

73. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-024/2020 від 17.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Лемеші) КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 



74. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-022/2020 від 17.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Данівка)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

75. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ «Чернігівобленерго» № 013-017/2020 від 13.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Новики)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

76. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-021/2020 від 13.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Горбачі)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

77. Договір  про стандартне приєднання до електричних мереж системи 

розподілу АТ « Чернігівобленерго» № 013-018/2020 від 13.04.2020 року 

укладений з АТ «Чернігівобленерго»,  на суму 7747,20 грн (вуличне 

освітлення с.Озерне)  КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

78. Договір  № 09/20 від 13.04.2020 року укладений з ФОП Швець О.С,  на 

суму 12490,00 грн (ворота з хвірткою)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

79. Договір  № 08/20 від 13.04.2020 року укладений з ФОП Швець О.С,  на 

суму 12490,00 грн ( ворота з хвірткою)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

80. Договір  № 11/20 від 13.04.2020 року укладений з ФОП Швець О.С,  на 

суму 11240,00 грн (плити декоративні з полімербетону)  КФК  0116030,  

КЕКВ 2210. 

81. Договір  № 10/20 від 13.04.2020 року укладений з ФОП Швець О.С,  на 

суму 5620,00 грн (стовпи з полімербетону)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

82. Договір постачання  № 4363 від 16.04.2020 року укладений з ФОП 

Терещенко В.Р,  на суму 4600,00 грн (рукавички, мішки для сміття)  КФК  

0116030,  КЕКВ 2210. 

83. Договір  № 31-03/20 від 31.03.2020 року укладений з ТОВ «Голден Груп»,  

на суму 108960,00 грн (будівельні матеріали)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

84. Договір  № 30-03/20 від 31.03.2020 року укладений з ТОВ «Голден Груп»,  

на суму 68100,00 грн ( будівельні матеріали)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

85. Договір  № 23-04/20 від 16.04.2020 року укладений з ФОП Буряк В.В,  на 

суму 19920,00 грн (стовпи залізобетонні)  КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

86. Договір  № 50Е/260320/ЮЄГ від 10.04.2020 року укладений з ТОВ 

«Енергозберігаючі технології»,  на суму 95103,00 грн (насос)  КФК  

0118311,  КЕКВ 3110. 

87. Договір  № 5/2020 на виконання комплексу робіт по розробці технічної 

документації щодо інвентаризації земельної ділянки в смт. Козелець вул.. 

Свято-Преображенська, 32а від 10.03.2020 року укладений з ТОВ 

«Інститут геоінформаційних технологій»,  на суму 6000,00 грн                    



(комплекс робіт по розробці технічної документації)  КФК  0117130,  

КЕКВ 2240. 

88. Договір  № 4/2020 на виконання комплексу робіт по розробці технічної 

документації щодо інвентаризації земельної ділянки в смт. Козелець 

вул.Свято-Преображенська, 29 від 10.03.2020 року укладений з ТОВ 

«Інститут геоінформаційних технологій», на суму 6000,00 грн                    

(комплекс робіт по розробці технічної документації)  КФК  0117130,  

КЕКВ 2240. 

89. Договір  № 32/20 про надання послуг від 17.04.2020 року укладений з 

ФОП Шестак А.В., на суму 840,00 грн (поточний ремонт 

багатофункціонального пристрою)  КФК  0117520,  КЕКВ 2240 . 

90. Договір   постачання № 4449 від 16.04.2020 року укладений з ФОП 

Терещенко В.Р., на суму 816,00 грн (картридж, свердло по металу, 

комплект ручок, дюбелі та .)  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

91.  Договір   купівлі-продажу  № 970/2 від 13.04.2020 року укладений з ПП    

«ТТ-Нафта», на суму 102500,00 грн. (бензин)  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

92. Договір № 8/20 на проведення технічної інвентаризації від 15.04.2020 року 

укладений з ФОП Любенко А.П. , на суму 8600,00 грн. (проведення і 

виконання технічної інвентаризації та виготовлення технічного паспорта 

на нежитлову будівлю міжшкільного навчально-виробничого комбінату)  

КФК 0110180,  КЕКВ 2240.  

93. Договір № 5/20 на проведення технічної інвентаризації від 10.03.2020 року 

укладений з ФОП Любенко А.П. , на суму 1980,00 грн. (проведення і 

виконання технічної інвентаризації та виготовлення технічного паспорта 

на нежитлову будівлю Козелецької дитячо-юнацької спортивної школи)  

КФК  0110180,  КЕКВ 2240.  

94. Договір № 7/20 на проведення технічної інвентаризації від 10.03.2020 року 

укладений з ФОП Любенко А.П. , на суму 25800,00 грн. (проведення і 

виконання технічної інвентаризації та виготовлення технічного паспорта 

на нежитлову будівлю Козелецької загально - освітньої школи 1-3 ст.№ 3)  

КФК  0110180,  КЕКВ 2240.  

95. Договір № 4 від 19.03.2020 року, укладений з Остерською міською радою 

(отг), на суму 5011,20грн. (інша субвенція з міського бюджету селищному 

на оплату курсів реабілітації дітей з інвалідністю), КФК 0813105, КЕКВ 

2100. 

96. Договір № 53 від 12.03.2020, укладений з Чернігівською обласною радою, 

на суму  50000,00 грн. (інша субвенція з обласного бюджету селищному 

бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради), 

КФК 0611020, КЕКВ 2210. КФК 0113242, КЕКВ2730 . КФК 0117461, 

КЕКВ2210. КФК 0110150, КЕКВ2240. 



97. Договір № 94 від 03.04.2020, укладений з Чернігівською обласною радою, 

на суму  50000,00 грн. (інша субвенція з обласного бюджету селищному 

бюджету на виконання доручень виборців депутатами обласної ради), 

КФК 0614060, КЕКВ 2210. 

98. Договір № б/н від 09.04.2020 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00грн. (інша субвенція з селищного бюджету 

районному   бюджету на дизинфікуючі засоби, та засоби індивідуального 

захисту для медичних закладів що не ввійшли в проєкт спроможної 

мережі), 3719800, КЕКВ 2620. 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 


